[image: image1.jpg]133B

TE YepAanBAroH3AEOO | 990230

OTKPbITOE AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO «HAYYHO-MPOW3BOACTBEHHAA KOPMOPALINA «YPANIBATOH3ABOA» MMEHU ®.3. ASEPXXWHCKOTO

BocTouHoe wocce, 28, r. HxHuit Tarun, CeepanioBckas obnacts, 622007, Tenetann 199441 “KJIEH", TenedoH (343 5) 344-209 - cnpaBoYHoe
Tenedpon/Pakc: (343 5) 345-018, 345-385, E-mail: web@uvz.ru, http: www.uvz.ru OKIO 07518941, OFPH 1086623002190, UHH/KMMM 6623029538/997850001

Потенциальным участникам
Уведомление о проведении в системе «Фабрикант»
запроса котировок цен покупателя
на право заключения договора на поставку алюминиевой проволоки ф 13-14 АВ97  ГОСТ 295-98 (ТУ 1213-005-44669957-2001, 48-0102-49-91; 1712-192-05785247-02)
1. Организатор закупки – ОАО «Научно-производственная корпорация «Уралвагонзавод» настоящим уведомляет о проведении процедуры запроса котировок цен покупателя, по результатам которой будет определен поставщик проволоки алюминиевой ф 13-14 АВ97 ГОСТ 295-98 (ТУ 1213-005-44669957-2001, 48-0102-49-91, 1712-192-05785247-02).
2. Условия поставки, цена отражены в спецификации (Приложение 1 к настоящему уведомлению).

3. Существенные условия договора, заключаемого с выбранным поставщиком указаны в проекте договора (Приложение 2 к настоящему уведомлению).

4. Требования к участникам.
Для принятия участия в торговой процедуре предприятие-участник должно соответствовать требованиям к участникам (Приложение 3 к настоящему договору).

Подать заявку может любой участник, соответствующий предъявленным требованиям к участникам и способный на законных основаниях осуществить поставку требуемой продукции.

5. Основные требования к заявке

Заявка составляется по установленной форме (Приложение 4) с обязательным приложением коммерческого предложения (Приложение 5) и принимается в электронной форме (сканированные документы в цветном виде) на межотраслевой торговой площадке «Фабрикант» (www.fabricant.ru) от уполномоченных лиц участника на русском языке, с указанием номера торговой процедуры, наименования закупки и наименования участника. Заявка должна иметь правовой статус оферты, иметь исходящий (уникальный) номер и быть подписана лицом, имеющим право подписи, или уполномоченным им лицом на основании доверенности на право заключения договора на оказание услуг, скреплена печатью участника.

6. По результатам рассмотрения и анализа полученных предложений Организатор закупки  определит поставщика, предложение которого наиболее полно соответствует требованиям заказчика и имеет наименьшую стоимость из числа предоставленных участниками к определенному сроку. С победителем организатор закупки заключит договор или подпишет спецификацию (если договорные отношения уже установлены) на поставку требуемой продукции на указанных условиях.

7. При получении от участника предложения с условиями, равными условиям других участников, Организатор закупки оставляет за собой право организовать среди участников,  чьи предложения полностью соответствуют условиям поставки указанным Организатором процедуру переторжки. В случае участия в данной процедуре, участник получит возможность добровольно повысить предпочтительность своего первоначального предложения путем снижения его первоначальной (указанной в заявке) стоимости и предложить более благоприятные условия оплаты без изменения иных условий заявки.
8. Организатор закупки имеет право отказаться от всех полученных предложений без объяснения причин или прекратить процедуру в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед участниками, предоставившими заявки.
С уважением,

Коммерческий директор                                                      С.А. Голыгин
Исполнитель:  Беркалова С.А. (3435) 345-015

____________________№ _________________

На ________________ от __________________